ed è, altresì, conveniente in quanto presenta complessivamente un ribasso 

congruo rispetto al prezzo stimato dall’Amministrazione posto a base di gara; 

RITENUTO di disporre l’aggiudicazione concorrente Rocca snc di Rocca Raffaele e 

Figli per l’importo contrattuale di Euro 3.240,00  (tremiladuecentoquaranta )  oltre 

IVA nella misura di legge, a seguito del ribasso  offerto sul valore originario di gara  

di euro 11.500,00; 

VISTI:  

• il Regio Decreto 18.11.1923 n. 2440; 

• il Regio Decreto 23.05.1924 n. 827; 

• il Decreto del Presidente della Repubblica 6 marzo 2001, n.

[...]

Giustizia Minorile per la Calabria e  Servizi Minorili contabilmente collegati – 

per il periodo marzo 2021-dicembre 2022   e, per effetto, di aggiudicare il 

servizio alla Rocca snc di Rocca Raffaele e Figli  - P.I. 03167840796 con sede 

in Botricello (CZ) per un importo contrattuale di 3.240,00 

(tremiladuecentoquaranta virgola zero)  oltre IVA; 

7. di dare atto che: 

• l’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 comma 6 del D.Lgs 50/2016 non 

equivale ad accettazione dell’offerta. L’offerta dell’aggiudicatario è 

irrevocabile fino al termine stabilito nel comma 8 del citato art.32 del